

Kosztorys ofertowy  
Przebudowa drogi gminnej Rybnica - Nawodzice dł. 515m od km 1+173 do km 1+688

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Koszt jedn	Wartość
<b>1</b>		<b>Podbudowa</b>				
1 d.1		Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0.515 = 0.52		
2 d.1	SST D-01-02-01	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć średnich od 31% do 60% powierzchni.	ha	0.09		
3 d.1	SST D-04-01-01	Koryta gr. 30 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników 515x0,75x2+85=857,50	m <sup>2</sup>	857.50		
4 d.1	SST D-04.08.04	Warstwy odsączające z piaskowca naturalnego wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.30 cm na poszerzeniach i rozjazdach	m <sup>2</sup>	857.50		
5 d.1	SST D-04-01-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 515x5=2575+235=2810	m <sup>2</sup>	2810		
6 d.1	SST D-04-04-04	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 12 cm 515x5=2575+235=2810	m <sup>2</sup>	2810		
7 d.1	SST D-04-04-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm	m <sup>2</sup>	2810		
<b>Razem dział: Podbudowa</b>						
<b>2</b>		<b>Nawierzchnia</b>				
8 d.2	SST D-05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 515x3,60=1854+113=1967	m <sup>2</sup>	1967		
9 d.2	SST D-05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 515x3,50=1802,5+113=1915,50	m <sup>2</sup>	1915.5		
10 d.2	SST D-06-03-01	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym wykonywane mechanicznie gr. 8cm 515x2x0,75=772,50+25,5+10=808	m <sup>2</sup>	808		
11 d.2	SST D-07.05.01.	Bariery ochronne stalowe jednostronne bezprzekładkowe o rozstawie słupków co 4m. 64+20=84	m	84		
<b>Razem dział: Nawierzchnia</b>						
<b>3</b>		<b>Odwodnienie</b>				
12 d.3	SST D-03-01-03	Oczyszczenie przepustów ramowego o wymiarach 100x100cm m z namułu ponad 50% jego światła	m	6.50		
13 d.3	SST D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	100		
<b>Razem dział: Odwodnienie</b>						
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

Słownie: